Meditationes anselmi

miliaris: ego tumui: tu attenuaris: ego
inobedientis extiti: tu obediens pri scelus i.
obedientie luis: ego gule parui: tu me-
dia afficeris: me ad illicitum rapuit con-
cupiscetia ardore te pfecta caritas dicit
ad crucem. ego psumpsisti vetitum tu subi-
sti ecclae: ego delector cibo: tu laboras i
patibulo. Ego fruor delitiis: tu lanias
clavis. ego pomam dulcediez tu fellis gu-
stas amaritudiem: mihi reus ridens co-
gaudet eua: tibi pie plorans copatitur
Maria ecce rex gloriose: ecce ipsietas mea
et claret tua pietas: en mea iniusticia et
tua liquet iusticia. Quid de me et rex
meus. Quid retribuam tibi pro oibus que
retribuisti mihi. Non enim inuenire potest in
corde hominis quod dignum talibus referat
premios: nunquam potest sagacitas machina-
rum humana tui coparet miseratione diuina
necessitate creature molliri officium quo iuste
creatores recopenserent pedium. Est autem
natus dei in hac tua admirabili dispositio-
ne tui mea fragilitas in aliquo suppe-
ditet. Si tua visitatioe copuncta mens
carnem suam crucifigat cum virtutibus et concu-
piscientiis. Et si hoc a te conceditur quod si
iam tibi incipit compatibilis viuere. quod et
tu pro peccatoribus dignatus es mori sic
quod per interiorum victoria te duce armabit
ad exteriorum palmarum qua deuicta persecu-
tione spirituali non ferat per amore tuo sibi
a gladio materiali. Ita exiguitas conditionis
si tue complacat pietati magnitudini valebit per viribus respondere conditoris. Et hoc celestis medicinae bone
iesu: hoc cui antidotum amoris. O te per
antiquas misericordias tuas infunde meis
visceribus ut reiecta vipe contagionis
labe reintegret me incolumenti pristine
quo gustato nectare tue suavitatis faciat
me illecebrosa mundi prospera toto af-
fectu despicer: et nulla eius aduersa per
te formidare: memoremque perpetue nobilita-
tis per fastidiam ventos huius transitorij
timoris. Nihil queso sine te mihi dulce-

scat: nil coplaceat: nil preciosum: nil preter
te mihi arrideat speciosum vilescat ob-
secro abste mihi oia: sed descat vniuersa
quod tibi aduersum est: et mihi molestum sit
et beneplacitum indeficiens desiderium: te-
deat me gaudere sine te et delectet me tri-
stari pro te. Sit mihi nomine tuum refocilla-
tio et memoria tua mea consolatio: fiant
mihi lacrime mee panes die ac nocte tu-
as inuestigando iustificantes sic bonum
mihi lex oris tui super milia auri et argenti
sit obedire tibi amabile resistere execra-
bile. Rogo te spes mea pro oibz pietates
tuas ut propiciari oibus iniquitatibus
meis. Adaperi aures meas mandatis tu-
is et ne declines flagito pro nomen sanctuz
tuum in terra malicie cor meum ad excusa-
das excusatones in peccatis. Peto etiam
pro admirabile humilitate tuam non veni-
at mihi pes supbie et manus peccatoris
non moueat me. Ecce opus de patre do-
mini mei dispone benignus quo mihi mis-
seraris: quod quicquid preciosius inueni deuo-
te tibi obtuli quicquid carius reppi suppli-
ter praetului. nihil mihi reliquum tue ex-
posuerum maiestati: nihil iam superest quod
adiciam quod totum tibi delegauim spem me-
am. Directi tibi aduocatum tuum di-
lectum filium: miseri gloriosam progeniem in-
ter me et te meditorem. Misisti inquit inse-
cessorem pro quem confido veniam: misisti ver-
bis quod per me dixi missum factis enumeraui
sanctissime tibi sobolis morte quam
per me fuisse credo propebam. Credo a te
missam deitatem nostram suscepisse huma-
nitatem in qua dignum duxit vicula alas
spuma irrisionesque proferre: nec non
crucem claususque suscipe. Hanc olim in-
fantie vagitibus demolita pueritie pan-
nis astrictam: sudoribus vexatam: ieui-
nus macerata: vigilus afflictus: itineri-
bus fessam post affectam flagris: lacera-
tam supplicis: deputata cum mortuis.
ditatam vero gloria resurrectionis celorum
gaudium induxit et in dextera tue celitu-